
Diverse masini, echipamente si accesorii de birou (Rev.2)

I.D.: 79332956

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.572,00 RON - 3.572,00 RON

Descriere: Placa gravata laser metalex auriu cu negru 300x100mm BUC 4 55.00 220.00 41.80 2 Toner 30000p for VersaLink B7025 buc 2 597.00 1194.00 226.86 3 Cartus Xerox 3210 compatibil buc 2 145.00 290.00 55.10 4 Cartus Brother MFC L2732DW compatibil buc 4 134.00 536.00 101.84 5 Unitate imagine Brother MFC L2732DW compatibil buc 1 164.00 164.00 31.16 6 Cartus toner compatibil Brother MFC L5750DW buc 2 145.00 290.00 55.10 7 Cartus Toner Brother MFC 8520 compatibil 8k pagini black buc 2 145.00 290.00 55.10 8 Cartus Brother MFC 8380DN compatibil buc 2 145.00 290.00 55.10 9 Adaptor port internet USB-RJ45 buc 1 113.00 113.00 21.47 10 Ecuson din metalex personalizat buc. 1 15.00 15.00 2.85 11 Cartus toner compatibil Canon MF4430 buc 2 85.00 170.00 32.30 mai putin
